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NOTE À L’INTENTION DES FOURNISSEURS INTÉRESSÉS 

Le présent document ne constitue pas une demande de soumissions. Cette modification No 006 
à la demande de soumissions sert à présenter aux fournisseurs intéressés les questions et 
réponses reçues depuis la publication du document pour les questions et réponses initiales.  
Veuillez-vous reporter au tableau du journal de suivi ci-dessous pour connaître l'état des 
questions et réponses et leur emplacement.      

RAPPEL IMPORTANT POUR L’INDUSTRIE : Afin de faciliter les recherches de l’industrie, 
le titre de tous les affichages à venir concernant la stabilisation de Phénix et la solution de 
prochaine génération comprendra les acronymes « HRP-RHP ». Veuillez prendre note que 
les fournisseurs peuvent s’inscrire aux flux RSS et ATOM ainsi qu’aux avis par courriel 
afin d’obtenir des notifications concernant le sujet « HRP-RHP ». 

INFORMATION IMPORTANTE : Comme mentionné dans le document ISQ, les Répondants 
peuvent demander l’opportunité de faire une présentation d’une durée de 60 minutes. Les 
présentations devront avoir lieu le jeudi 15 novembre. Les Répondants seront informés de la 
cédule mercredi 14 novembre.  

TABLEAU DU JOURNAL DE SUIVI POUR LES QUESTIONS ET RÉPONSES FOURNIES A 
JOUR. 

QUESTIONS ET RÉPONSES EMPLACEMENT DES QUESTIONS ET RÉPONSES 

Questions et réponses No 1 à 12 Amendement 001 

Questions et réponses No 13 à 42 Amendement 002 

Questions et réponses de la Journée 
de l’Industrie 

Amendement 003 

Questions et réponses No 43 à 51 Amendement 004 

Questions et réponses No 52 à 60 Amendement 005 

QUESTIONS ET RÉPONSES 

QUESTION #61 :  
Sous le paragraphe 05 des CCUA (2018-05-22), Présentation des soumissions indique ce qui 
suit :  
« Le Canada n'évaluera pas l'information telle les renvois à des adresses de sites Web où l'on 
peut trouver de l'information supplémentaire, ou les manuels ou les brochures techniques qui 
n'accompagnent pas la soumission. » L’ISQ demande des URL dans de nombreuses réponses, y 
compris les réponses aux critères obligatoires. Pouvez-vous confirmer que les adresses URL 
peuvent être fournies et que les renseignements qu'elles contiennent seront utilisés pour évaluer 
la réponse à l’ISQ? 

RÉPONSE #61 :  
Oui, les adresses URL seront utilisées pour évaluer les réponses à l’ISQ.   Toutefois, toute 
modification apportée aux renseignements contenus dans les adresses URL après la clôture des 
soumissions ne sera pas prise en compte au cours de l'évaluation.  

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS 
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